






	

	
	

		
		
			
			
				
					
						

					
				

				
											
										
						
						
						
					

				

			

			
				
					
						

					
				

				

				
					
						Projekty

						
							
							

						

						
					

				


				
					
						Kalkulator budowy
						Blog
						O nas
						Kontakt
						Realizacje
						Referencje
						Filmy
						
					


											
										
						
						
						
					

				

			

		

		
			
				
					
						Oferta						
					
				


				
					
						Działki					
				


				
					
						Kredyty
					

				


				
					
						Dokumentacja
					

				


				
					
						Projekty z wyceną					
				


				
					
						Zaprojektuj					
				


				
					
						Budowa domu					
				


				
					
						Rezydencje					
				


				
					
						Remont, rozbudowa					
				


				
					
						Budynki biurowe					
				


				
					
						Zagospadorowanie terenu
					

				


				
			

		

		
			
				
					
						Oferta						
					
				


				
					
						Projekty					
				


				
					
						Kalkulator budowy					
				


				
			

			
				
					
						Projekty

						
							
							

						

						
					

				


				
					
						
							Oferta						
					


					
						
							Działka i Budowa						
					


					
						
							Projekty z wyceną							
						
					


					
						
							Zaprojektuj						
					

					
						
							Budowa domu						
					

					
						
							Rezydencje						
					

					
						
							Remont, rozbudowa						
					

					
						
							Budynki biurowe						
					

					
						
							Realizacje						
					


					
						
							Referencje						
					


					
						
							Filmy						
					

				

				
					
						Kalkulator budowy					
					
						Blog					
					
						O nas					
					
						Kontakt					
				

				
									
						Zapisz się
					

								

				


			

		

	

	
	


	










	
		
			
				Błąd 404
			
			Szukana strona nie została znaleziona
		


		
			
				Powrót do strony głównej
			
		

	





		
			
				Akademia Budowlana New-House			

			
				Jeśli chcą Państwo skorzystać z bezpłatnej porady budowlanej, zachęcamy do podania swojego numeru telefonu - zadzwonimy w ciągu 48 godzin.
			

			
				
				
				
				
				Wybierz województwo
Województwo dolnośląskie
Województwo kujawsko-pomorskie
Województwo lubelskie
Województwo lubuskie
Województwo łódzkie
Województwo małopolskie
Województwo mazowieckie
Województwo opolskie
Województwo podkarpackie
Województwo podlaskie
Województwo pomorskie
Województwo śląskie
Województwo świętokrzyskie
Województwo warmińsko-mazurskie
Województwo wielkopolskie
Województwo zachodniopomorskie



				
				
					Skontaktujcie się ze mną telefonicznie o budowie domu w ciągu 5 minut					

				

				
					Wyślij				
				

			

			

		

	


	
			
				
				
					10 lat
					gwarancji
				

				

			
	
				
					
					
						200
						referencji
					

					

				
			
	
				
					
					
						1900
						zbudowanych domów
					

					

				
			


		

	



	
		
			
				

				WSPÓŁPRACA Z NEW-HOUSE

				Nawiążemy współpracę ze specjalistami z następujących obszarów:

				MARKETING

				ARCHITEKTURA

				BUDOWA

			

		

		
			

			BUDOWA DOMU W WOJEWÓDZTWIE:

			
				
					Dolnośląskie
					Kujawsko-pomorskie
					Lubelskie
					Lubuskie
					Łódzkie
					Małopolskie
				

				
					Mazowieckie
					Opolskie
					Podkarpackie
					Podlaskie
					Pomorskie
					Śląskie
				

				
					Świętokrzyskie
					Warmińsko-mazurskie
					Wielkopolskie
					Zachodnio-pomorskie
				

			

		

	


	

	
		
			
				

				

				Dziękujemy za wypełnienie formularza!			


		

	


	
		
				
					
						
							
						

						
							
						


					

				
	
					

					
						
							Główna siedziba firmy						

						
							New-House Robert Skulimowski Sp.k.													

						
							
							ul. Twórcza 36, 03-289 Warszawa						

						
							NIP: 524-275-38-52
						


						
							
								Nr konta bankowego:								

								57 1090 1841 0000 0001 1998 3387 							
							KRS: 0000433725
						


						
							
								REGON: 146302720
							
						

					

				
	
					

					
						KONTAKT

						
							    +48 504 125 130
							
						


						
							    +48 501 131 233
							
						

						
							    kontakt25@new-house.com.pl
						


					

				
	
					

					
						BUDUEJEMY DOMY W CAŁEJ POLSCE

						Wybierz województwo

						
							
									Dolnośląskie
	Kujawsko-pomorskie
	Lubelskie
	Lubuskie
	Łódzkie
	Małopolskie
	Mazowieckie
	Opolskie
	Podkarpackie
	Podlaskie
	Pomorskie
	Śląskie
	Świętokrzyskie
	Warmińsko-mazurskie
	Wielkopolskie
	Zachodniopomorskie


							

						

						

					

				
	
					

					
						OBSERWUJ NAS NA

						
							     Facebook
						

						
							     Instagram
						

						
							     YouTube
						

					

				


		

		
			Copyright©2020 New-House. Wszelkie prawa zastrzeżone.

			
				Polityka prywatności
				Oferta
				O nas
				Referencje
				Kontakt
			

		

	


	
		Strona korzysta z plików cookie w celu realizacji usług zgodnie z Polityką Cookies. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu mechanizmu cookie w Twojej przeglądarce.

		Nie pokazuj więcej
	


	
		Zamknij
		Dziękujemy za kontakt, zadzwonimy do Ciebie w ciągu 29 sekund!

	


	
		Zamknij
		Dziękujemy za kontakt, zadzwonimy do Ciebie we wskazanym terminie!

	


	

	
        

		
		
			
				
				CALLBACK

				59

				Doradca odebrał telefon i oczekuje na nawiązanie połączenia z klientem...

			

		

		
			
				
					
					
					
				
				Zadzwońcie teraz			
			
				
					
						
						
					
				
				Zamów rozmowę			
			
				

					
						
					
				
				Zostaw wiadomość			


			
				
				
					CALLBACK
					Zamów rozmowę w dogodnym dla Ciebie terminie
				

				Wybierz datę i godzinę

				
					Dziś
14-03-2024
15-03-2024
16-03-2024
17-03-2024
18-03-2024
19-03-2024


					8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30


				

				Podaj swój numer telefonu

				
				
				Umów się na rozmowę
				Administratorem danych, które tu wpisujesz będziemy New-House. Dane będą przetwarzane w celu marketingu bezpośredniego naszych produktów i usług. Podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes Administratora.

			




			
				
					CALLBACK
					Zostaw nam wiadomość
				

				
				Podaj swój e-mail


				
				Podaj swój numer telefonu

				

				
				

				Wyślij wiadomość
				Administratorem danych, które tu wpisujesz będziemy New-House. Dane będą przetwarzane w celu marketingu bezpośredniego naszych produktów i usług. Podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes Administratora.

			




			
				
					CALLBACK
					Czy chcesz, abyśmy oddzwonili do Ciebie w 59 sekund?
				

				Podaj swój numer telefonu

				
				
				
				
				
				
				Zadzwońcie teraz
				Administratorem danych, które tu wpisujesz będziemy New-House. Dane będą przetwarzane w celu marketingu bezpośredniego naszych produktów i usług. Podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes Administratora.

			

			
		

	


	
		
			+
			Chcesz, aby ktoś się z Tobą skontaktował?

			Zostaw swój email i numer telefonu.

			
				
				
				
                
				Wybierz województwo
Województwo dolnośląskie
Województwo kujawsko-pomorskie
Województwo lubelskie
Województwo lubuskie
Województwo łódzkie
Województwo małopolskie
Województwo mazowieckie
Województwo opolskie
Województwo podkarpackie
Województwo podlaskie
Województwo pomorskie
Województwo śląskie
Województwo świętokrzyskie
Województwo warmińsko-mazurskie
Województwo wielkopolskie
Województwo zachodniopomorskie


				
				
					Skontaktujcie się ze mną telefonicznie 
 w ciągu 5 minut					

				

				
				
				
			

		

	


	
		
			X
			

			

			


			
				
					Pozdrawiamy				

				
					Zespół New-House				
			

		

	

	
	
		
			
		
	

	

	
		
			
				
					
				

				
					Zapytanie o koszt budowy domu				

				Podaj swój e-mail

				
				
				
				Proszę popraw format adres e-mail

				Podaj swój numer telefonu

				
				Proszę wybrać województwo

				
					Wyślij
				
				
					Administratorem danych, które tu wpisujesz będziemy New-House. Dane będą przetwarzane w celu marketingu bezpośredniego naszych produktów i usług. Podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes Administratora.				

			

		

		Dziękujemy za kontakt. Wkrótce się odezwiemy. Zaraz zostaniesz przekierowany na stronę główną

	

	

	

	


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	

	

	
    

	
	
	










































































